
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 99594559

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.361,64 RON - 2.361,64 RON

Descriere: PAMANT DE FLORI 20L: 2 x BUC 14.2857= 28.5714 CAMERA ROATA ROABA: 2 x BUC 15.126= 30.2521 CAUCIUC ROATA ROABA : 2 x BUC 40.3362= 80.6723 TEAVA 1 TOL 33.7: 6 x ML 8.4034= 50.4202 BOLTARI CIMENT 50*15*25: 120 x BUC 5.8824= 705.8824 PALET LEMN EURO: 3 x BUC 84.0336= 252.1008 FIER BETON FI 10: 10 x BUC 16.8067= 168.0672 PLASA SUDATA FI 5.2*2000*6000 15*15: 4 x BUC 117.647= 470.5882 CAPAC CAMIN 600/600: 1 x BUC 166.3866= 166.3866 TEAVA 40*40*2: 6 x ML 12.605= 75.6303 TEAVA 40*20: 12 x ML 9.2437= 110.9244 MANUSI LUCRU : 14 x BUC 4.2017= 58.8235 MANUSI LUCRU CU PICOURI: 5 x BUC 12.605= 63.0252 CIMENT HOLCIM 20KG ECO PLANET: 7 x BUC 14.2857= 100
